Codex hic ex duabus partibus separatis ortus est, quarum altera, quae acta ad rem monetariam tempore Augusti III et Stanislai Augusti Regum spectantia continet, pro Augusto comite Moszyński collecta esse videtur. Plurima in hoc vol. inveniuntur libelli et acta typis impressa.

827. Cod. chart. saec. XVII—XVIII. fol. pag. 234 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Akta 1670—1782.“

Epistulae archetypae, litterae publicae, acta maioris momenti, tractatus, foedera, documenta archetypa, quae res gestas Poloniae temporibus Regum Michaelis, Ioannis III, Stanislai I et Stanislai II Augusti illustrant. 1670—1696, 1734—1735, 1782.

Acta Michaelis Regis: pag. 1. Petri Doroszeńko supremi Cosaccorum ducis epistula archetypa ad Regem 1670. — pag. 5. epist. apographa capitanei Radomien-sis (?) Kochanowski ad Nicolaum Prażmowski archiepiscopum Gnesnensem 1670.

Acta Ioannis III Regis. — Epistulae Regis: 2 ad Andream Wollowicz Soc. Ies. praepositum provinciae Lituanae 1674—1676. — 1 ad commissarios Polonos ad controversias sopiendas inter Polonos et Ungaros 1677 institutos. — 3 ad Constantinum principem Wiszniewiecki palatinum Belsensem 1680, 1682, 1685. — 2 ad Ioannem Berendt Soc. Ies. praepositum provinciae Lituanae. — 1 ad senatores Polonos 1685 de morte Nicolai Prażmowski primatis. — Ad Ioannem III Regem epistulae archetypae: 7 Alexii, filii Michaelis, Magni Moscoviae ducis 1674—1676 (rossice); civitatis Thorunensis 1692; Constantini Casimiri Brzostowski episcopi Vilmensis 1693; Stanislai Jabłonowski castellani Cracoviensis supremi exercituum Regni ducis 1696; Felicis Potocki palatini Cracoviensis, exercituum Regni ducis campestris 1696.

Ad Demetrium Georgium principem Wiszniewiecki palatinum Belsensem supremum exercituum Regni ducem epistula archetypa Alexii, filii Andreae, Golicyń

principis [rossice] „województwo“ Kijoviensis. — Ad Constantinum principem Wisznio-wiecki palatinum Braclaviensem Leopoldi I Romanorum Imperatoris 1677 epistula archetypa. — Ad senatores Polonos Innocentii PP. XI epistula archetypa 1683 Febr. 27. — Ad Ioannem Gniński Regni Poloniae vicecancellarium a. 1684 Basilij Basiliensis principis Golicyń „namiestnik“ Novogrodensis epistula archetypa [rossice]. — Ad Iosephum Boguslavum Słuska castellanum Vilmensem exarcitum MDLituaniae ducem campestrum Innocentii PP. XI a. 1687 et Ludovicae Carolinae natae Radzi-wiłówna marchionis Brandenburgiae Ludovici viduae 1687 epistulae. — Mariae Casimirae Reginae Poloniae ad Stephanum Wydźga Regni cancellarium 1678 epistula archetypa. — pag. 69—73. Foederis inter Ioannem III Regem et Leopoldum I Romanorum Imperatorem condiciones praeliminarias 1683 Mart. 31 Varsaviae subscripserunt Carolus comes Waldstein et Ioannes Christophorus liber baro de Zierow Zierowski. Exemplar archetypum. — pag. 81—98. „Foedus belli offensivi et defensivi ad obtinendam usque communem pacem continuandi contra Turcam inter Imperatorem Romanorum Leopoldum I, Ioannem III Regem regnumque Poloniae et rempublicam Venetam sub auspiciis Summi Pontificis Innocentii XI in initium in arce Linzensi 1684 anno 5 Martii.“ sqq. manu Thaddaei Czacki adscripta sunt: „Foedus hoc subscriptum nomine Regis Ioannis III et statuum rei publicae Iohannes Franciscus comes a Rozdrażew castellanus Medyrecensis. His tabulis adiectae sunt plenipotentiarum actus a S. Caes. Mte. Leopoldo, Rege Ioanne III et statibus regni Poloniae et a republica Venetorum vices eorum obeuntibus concessae et inservientes. — Hoc originale dono mihi datum est 29 mensis Martii 1792 Varsaviae.“ — pag. 115—120. „Oryginal [commentarius chirographus] mowy Jana III ręką Jego pisany ... 1687 na senatu radzie tłumacząc czułość przeciw czynionym od Pieniązka [palatini Siradiensis] zarzutom. Dostałem 1792 29 marca.“ manu Thaddaei Czacki adscr. — pag. 143. „Respons Jego Królewskiego Mości Pana Naszego Miłościwego na instrukcyę od wojska JKMc. WXLitewskiego... „nuntii exercitus lituanici, quorum nomina sequuntur, responsum datum 1694. — pag. 153—188. ex libro quodam manu scripto excisa folia scripta politica continent de successionem throni post Ioannis III Regis mortem. — pag. 192—202. „Perillustris et Magnifici Uniechowski palatini Trocensis manifestatio 1694.“